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ÖN SÖZ

Cumhuriyet Dönemi ile birlikte, öğretmen yetiştirme uygulamalarının önem-
li bir bölümünü Millî Eğitim Bakanlığı, bir kısmını ise üniversiteler ve bazı bakan-
lıklar yürütmüştür. 1981 yılında çıkarılan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 
başta öğretmen yetiştiren kurumlar olmak üzere, bütün yükseköğretim kurumları 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) çatısı altında toplanmıştır. 1982 yılından itibaren 
yükseköğretim kurumları tarafından yürütülen öğretmen yetiştirme programları-
nın “öğretmenlik meslek bilgisi” temel derslerinden ilki ve en önemlilerinden biri 
“Eğitime Giriş” dersidir. Söz konusu ders, 1982 yılında birinci yarıyıl dersi ve haf-
tada üç saat olarak programda yer almıştır. 1985 yılında “Eğitim Bilimine Giriş”, 
1997 yılında “Öğretmenlik Mesleğine Giriş”, 2006 yılında “Eğitim Bilimine Giriş” 
olarak yeniden düzenlenmiştir.

Son olarak öğretmen yetiştirme lisans programları 30 Mayıs 2018 tarihinde 
güncellenmiş ve ders, ilk adı olan “Eğitime Giriş” ismiyle birinci yarıyıl ve haftada 
iki saat olacak şekilde düzenlenmiş ve bugünkü şeklini almıştır. Dersin adının sü-
rekli değiştirilmesine rağmen içerikte önemli bir değişiklik olmamıştır.

Elinizdeki bu kitap en son program güncellemesine uygun ve kur tanımına 
sadık kalınarak hazırlanmıştır. Sizlere eğitimin; temel kavramları, amaç ve işlev-
leri, diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi, öğrenme ortamları, öğretmenlik mesleği ve 
öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeleri esas alarak yazar arkadaşlarımızla birlikte 
yeterli ve iyi bir ders kitabı hazırlamaya çalıştığımızı söyleyebiliriz.  

Yirmi birinci yüzyılda eğitimle ilgili yönelimleri size sunmayı görev sayarak 
hazırladığımız bu kitabımızın, siz değerli okuyucuların ve öğretmen adaylarının 
başarısını desteklemesi, mesleki yaşamınızda rehber olması ve keyifle okumanız, 
yararlanmanız dileğiyle…

Kitabın hazırlanış sürecinde başta yazarlarımız olmak üzere emeği geçen her-
kese şükranlarımızı sunuyoruz…

Editörler

Ankara- Ekim 2023
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